

NOBLE HEALTH GET SLIM CELLULITE Olejek do masażu 200g + Go!Detox 20 kapsułek GRATIS



Cena: 37,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 g
Postać	-
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisOlejek do masażu Get Slim CelluliteOlejek antycellulitowy do masażu o działaniu wygładzająco-odżywiającym z 7 olejamiOlejek sprawdzi się do pielęgnacji skóry, w tym suchej, szorstkiej czy zmęczonej. Będzie też idealny do masażu ciała za pomocą naszego antycellulitowego masażera.Olejek Get Slim Cellulite został poddany badaniom¹, które potwierdziły, że olejek bardzo dobrze pielęgnuje, nawilża, odżywia, zmiękcza i wygładza skórę. Poprawia jej jędrność, elastyczność oraz sprężystość. • 100% badanych stwierdziło, że olejek bardzo dobrze lub dobrze nawilża skórę. • 100% oceniło, że produkt bardzo dobrze wygładza skórę. • 80% stwierdziło, że olejek poprawia elastyczność w stopniu bardzo dobrym, a 20% - w dobrym • Według 80%, olejek bardzo dobrze poprawia jędrność skóry. • 100% badanych oceniło, że olejek bardzo dobrze poprawia kondycję skóry.Regularny masaż z użyciem olejku redukuje widoczność cellulitu – w stopniu bardzo dobrym według 33% badanych.Olejek ma lekką formułę, a jego delikatny, różany zapach sprawi, że masaż będzie jeszcze bardziej przyjemny i zrelaksuje Twoje ciało i umysł.Produkt został przetestowany dermatologicznie.*¹ W badaniu wzięło udział 15 osób w wieku od 18 do 63 lat o różnym rodzaju skóry. Stosowały one olejek przez ok. 5 tygodni. Po tym czasie wypełniły ankiety dotyczące olejku.Zobacz Skład oraz Najczęściej Zadawane PytaniaZastosuj olejek razem z antycellulitowym masażerem Noble Health.**Skład**Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Olus Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Parfum, Eugenol, Geraniol, Linalool, Citronellol, Limonene.